
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.3.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 7 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432), zarządzam co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę czynszu dzierżawnego za okres dzierżawny 5 lat, działki oznaczonej numerem 
geodezyjnym 94, część działki o powierzchni 0,0800 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Dąbki 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gastronomicznej w wysokości 35.000,00 zł rocznie. Kwota ta 
zostanie powiększona o obowiązujący podatek VAT.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi do spraw planowania przestrzennego, dzierżawy 
i najmu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: CC708689-E8E0-4446-B9A9-7899C5E18A77. Podpisany Strona 1


		2019-01-14T09:36:34+0100
	Radosław Głażewski




